UBND TỈNH TÂY NINH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           SỞ NỘI VỤ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:   71 /GM-SNV                               Tây Ninh, ngày  13    tháng  7  năm 2012

GIẤY MỜI

                              Kính gửi: Phòng Nội vụ các huyện, thị xã.

           Sở Nội vụ tổ chức hội nghị giao ban quý II/2012; triển khai nhiệm vụ trọng
tâm 6 tháng cuối năm 2012.

1. Thành phần dự hội nghị
- Đại diện Lãnh đạo phòng Nội vụ các huyện, thị xã.
- Lãnh đạo các phòng, ban, Chi cục Văn thư-Lưu trữ trực thuộc Sở.
2. Nội dung hội nghị
- Văn phòng chuẩn bị Báo cáo kết quả công tác 6 tháng đầu 2012 và

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2012.
- Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thị xã báo cáo đề xuất những khó khăn,

vướng mắc.
- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban, Chi cục Văn thư – Lưu trữ trực thuộc

Sở triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2012 và giải đáp các kiến
nghị, đề xuất có liên quan trên cơ sở đề xuất ý kiến của phòng Nội vụ các huyện,
thị xã (nếu có).

* Lưu ý: Trong Hội nghị Sở Nội vụ sẽ không trình bày lại nội dung kết quả
hoạt động 6 tháng đầu năm 2012; đề nghị phòng Nội vụ xem dự thảo Báo cáo trên
trang web của Sở Nội vụ Tây Ninh (sonoivu.tayninh.gov.vn hoặc tayninh.gov.vn)

3. Thời gian: Lúc 7g30  ngày 18 tháng 7 năm 2012 (thứ Tư).
4. Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh.
 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đúng thành phần và

thời gian./.

Nơi nhận :                 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, VP.
                                                                                                   (Đã ký)

                                                                                          Nguyễn Văn Quê